hundred and seventeen, the twenty-ninth day of the month of April, the fiftji

indiction, and the fifth year of the pontificate of the most holy father in Christ and

our Lord the lord Leo the Tenth, by divine providence pope. In presence ofme notary

public and witnesses underwritten, personally appeared an honourable man William

Alane, burgess of Peblis, not influenced or compelled hyfoi-ce or fear, nor deceived by

error, nor circumvented by fraud, but of his mere free, pure, and spontaneous will and
proper motive, as appeared, in every manner, way, right, form and effect, by which

he might, and most effectually could, made, constituted, created, nominated, and

F
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nominanit ac solemniter ordinauit, tenoreqiie presentis iustrumenti facit

constituit creat nominat et solemniter, ac irreuocabiliter ordinat balliuos

consules et conburgenses burgi de Peblis imperpetuum futuris temporibus,

veros legittimos et irrreuocabiles patronos tutores et datores sui altaris siue

capellanie fundande, et situande infi-a ecclesiam parochialem beati Andree de

Peblis, in honore Dei omnipotentis, gloriose semperque Virginis Marie, et

Sancti Cristoferi martiris ; DANDO ET COMMITTENDO dictis balliuis consulibus

et conburgensibus ommimodam plenam et irreuocabilem potestatem infuturum

ad elegendum presentandum admittendum et instituendum vniim condignum

capellanum bone fame et lecterature, toties quoties, in et ad huiusmodi altare

siue capellaniam beati Cristoferi cvim ipsum vacare contigerit prout de jure

possit : Qxiiquidem capellanus orare et celebrare tenebitur omni die cum dis-

positus fuerit in corpore et anima, in propria persona, ad huiusmodi altare

siue capellaniam beati Cristoferi, pro salute anime prefati WiUelmi Alane, et

animarum patris matris fratrum sororum antecessorum successorum et

parentum suorum, ac omnium fidelium defunctorum, nee non pro balliuis

et communitate de Peblis ; Et similiter ministrare et cantare in choro de

Peblis prout ceteri capellani faciunt : Et pro prima vice prefatus Willelmus

Alane elegit et presentauit Dominum Robertum Brewhoiis capellanum ad

huiusmodi altare beati Cristoferi, ad ministraudum in eodem vt dictum est,

solemnly and irrevocaHy ordained the baillies, councillors, and co-bui-gesses of the

burgh of Peblis, in ail futui-e time for evei-, true, lawful and irrevocable patrons,

defenders, and presenters of his altar or chaplainry to be founded and situate within